
Kirjamyyntitilastot 2022
Julkaisuvapaa 26.1.2023 klo 12.15 



Kvartaalitilasto
Kustantajien yleisen kirjallisuuden myynti

Q1-Q4/2022
Arvonlisäveroton nettomyynti seuraavalle jakeluportaalle



Yleismyyntiluvut / yleinen kirjallisuus

•Digiä nyt euroista 46 %

•Kappalemäärissä digi = lähes 2,5 x printti

•Kokonaismyynnin kasvu 0,2 %, 0,2 miljoonaa euroa
•
•



•
•

Digi +10 %, 6 M€

Printti –7 %, –5,8 M€

Painettu myynti kiri vielä jouluna ohi
Jos sama tahti jatkuu, ensi vuonna päädytään tasoihin myös vuoden päätteeksi



Painetun kirjan myynti / yleinen kirjallisuus

•Yhteensä –7 %
•
–12,4 %
•Tietokirjat –13 %

Myynti kirjakaupoille 



Sähköiset julkaisut / yleinen kirjallisuus

•
•
•

Äänikirjat +16 %
Sähkökirjat –6 %

•Yhteensä +10 %

Digikirjastot +6 %



Painettu vsäänikirja
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Kirjallisuuslajeista

•Vain kaunokirjallisuus päätyi 
plussalle, painetussa ei sekään
Äänikirjamyynti nosti kaunon
tiedon edelle
Tieto –6,6 %

•

•

Ilman ammatillisia digikirjastoja



Oppimateriaalitilasto

•Kustantajien oppimateriaalit 
+5 %, printti –2,6 %
•Digiä 35 %, lukiossa lähes 80 %

•Muu oppimateriaali +16 %

•Toinen aste: maksuttoman toisen 
asteen osuus 77 %



Kirjakauppojen 
kirjamyyntitilasto

Arvonlisäverottomat kuluttajahinnat,

painettujen kirjojen myynti



Kirjakauppojen myynti laskenut

•Maksuton toinen aste
•Yleinen taloustilanne
•Alkuvuodesta vielä korona
•Muut tuotteet laskeneet kirjakaupoissa vain 0,6 %



Kirjamyynti jakeluteittäin 2021
Painettujen kirjojen myynti arvonlisäverottomin Painettujen kirjojen arvonlisäveroton myynti 
kuluttajahinnoin (407 M€) vähittäiskaupoissa (191 m€)

SKY:n

jäsenten


suoramyynti;

23

Muut

jakelutiet; 95

Jälleenmyyjät

ilman myymälää; 

Kirjakaupat;

120

vähittäiskaupat;

71
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Verkkokirjakaupat;
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22

Kirjakauppojen
myymälät; 66

98

Muut 

Lähteet: Kirjakauppaliitto ja Tilastokeskus



Kirjakaupat Suomessa
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Suurimpien kirjakauppojen myynnin 
muutos

Kaunokirjat

Lasten-ja nuortenkirjat

Tietokirjat

Ulkomaiset kirjat

Pokkarit

Yleinen kirjallisuus

yhteensä Oppikirjat

Kirjat yhteensä

Muut tuotteet

Kaikki yhteensä

–14,5 %


–9,8 %


–18,0 %


10,4 %


26,4 %


–8,9 %


–41,9 %


–12,6 %


–0,6 %


–8,7 %

Painettujen kirjojen myynti



Suomen myydyimmät
kirjat 2022
TOP 20
Kaikkien formaattien myynti
yhteenlaskettuna

MTEKIJÄ TEOS KUSTANTAJA YYTY

1Forssén Ehrlin, Carl-Johan
2Rämö, Satu
3Owens, Delia
4Salakari, Juhana

6Salakari, Juhana
7Forssén Ehrlin, Carl-Johan
8Useita tekijöitä
9Mustonen, Enni
10Forssén Ehrlin, Carl-Johan
11Tranberg, Janne ”Nacci”
12Riley, Lucinda
13Kepler, Lars
14Ilmén, Mika
15Noronen, Paula & Kivelä, Minna
16Linnanahde, Aki
17Nopola, Sinikka & Nopola, Tiina
18Useita tekijöitä
19Kuustonen, Mikko
20Kinney, Jeff

Kani joka tahtoi nukahtaa
Hildur
Suon villi laulu
Vitsipitsa –täytteenä Ella ja Helmi

Tekijä
Norsu joka tahtoi nukahtaa
Dead End
Italialainen tyttö
Hämähäkki
Immu –Pokevuodet
Hulluja satuja
Vilhunen
Risto Räppääjä ja lapsenvahti

Ryhmä Hau –5 minuutin iltasadut

Omaelämäkerta
Neropatin päiväkirja: Pyhä jysäys

Vitsipitsa –täytteenä Niko ja Santtu
Traktori joka tahtoi nukahtaa

Otava
WSOY
WSOY
Otava

Otava
Otava
Otava
Otava
Otava
Docendo
Bazar
Tammi
Bazar
Tammi
Otava
Tammi
Otava
Johnny
Kniga WSOY

57 300
56 700
52 800
52 100
50 400
45 700
41 100
40 500
40 200
39 900
39 800
39 500
39 400
38 200
37 300

110 800

78 700

60 300

59 500

5Noronen, Paula & Kivelä, Minna Täysin hulluja satuja Tammi 57 500

Ryhmä Hau –Hyvää yötä, pentupoppoo
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